
— 20628 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 216 Poz. 3564

3581 � nr XXI/128/08 Rady Gminy Ko³o z dnia 31 pa�dziernika 2008 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku
od nieruchomo�ci ........................................................................................................................................................ 20674

ANEKS DO POROZUMIENIA

3582 � aneks do porozumienia zawartego w dniu 16 czerwca 2008 r. pomiêdzy Wojewod¹ Wielkopolskim a Miastem
Rawicz ............................................................................................................................................................................ 20675

3564

UCHWA£A Nr XXXI/242/2008 RADY MIEJSKIEJ W KOLE

z dnia 22 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie Regulaminu korzystania z placów zabaw i boisk sportowych

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê �Regulamin korzystania z placów zabaw
i boisk sportowych�, bêd¹cych w³asno�ci¹ Gminy Miejskiej
Ko³o, w nastêpuj¹cym brzmieniu:

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW I BOISK
SPORTOWYCH

1. Plac zabaw i boisko sportowe s³u¿y zabawie, rekreacji
i wypoczynkowi dzieci i m³odzie¿y szkolnej.

2. Z placu zabaw mog¹ korzystaæ wy³¹cznie dzieci do lat
13.

3. Dzieci poni¿ej 7 lat mog¹ przebywaæ na terenie placu
zabaw czy boisku sportowym tylko pod opiek¹ rodziców lub
opiekunów, którzy ponosz¹ za nie pe³n¹ odpowiedzialno�æ.

4. Na terenie boiska sportowego zajêcia mog¹ siê odby-
waæ pod nadzorem osób upowa¿nionych.

5. Z urz¹dzeñ zabawowych i boisk sportowych nale¿y
korzystaæ zgodnie z ich przeznaczeniem, a ponadto z uwagi
na bezpieczeñstwo bawi¹cych siê, nale¿y przestrzegaæ nastê-
puj¹cych regu³:

- w pobli¿u urz¹dzeñ zabawowych zabronione s¹ gry zespo-
³owe i jazda na rowerze, skuterze., motorowerze itp;

- zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstruk-
cji urz¹dzeñ zabawowych, szczególnie dotyczy to hu�ta-
wek, przeplotni, drabinek, bramek i dachów domków;

- zabranie siê korzystania z hu�tawek, wa¿ek i karuzel prze
wiêcej ni¿ jedno dziecko na jednym miejscu.

- zabrania siê za�miecania terenu;

- zabrania siê niszczenia i uszkadzania ro�linno�ci;

- zabrania siê dewastowania urz¹dzeñ zabawowo-rekre-
acyjnych oraz ogrodzeñ;

- zabrania siê zak³ócania spokoju i porz¹dku publicznego;

- zabrania siê palenia ognisk oraz u¿ywania materia³ów
pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych;



— 20629 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 216

- zabrania siê wprowadzania zwierz¹t;

- zabrania siê spo¿ywania napojów alkoholowych lub in-
nych �rodków odurzaj¹cych, przebywania osób nietrze�-
wych oraz palenia tytoniu.

6. Za zniszczony sprzêt sportowy i urz¹dzenia placu
zabaw, odpowiedzialno�æ materialn¹ ponosz¹ rodzice lub
opiekunowie.

7. Wszelkie zauwa¿one uszkodzenia urz¹dzeñ zabawo-
wych i sprzêtu sportowego lub zniszczenia zieleni prosimy
zg³aszaæ do Wydzia³u Infrastruktury Technicznej Urzêdu Miej-
skiego w Kole tel. 063 26 10 226 lub 063 26 10 227.

8. W przypadku niew³a�ciwego zachowania m³odzie¿y
na terenie placu zabaw lub boisku sportowym nale¿y zg³osiæ

Poz. 3564, 3565

ten fakt do Stra¿y Miejskiej Tel. 063 27 20 379 lub na Policjê
tel. 063 26 18 200

§2. Regulamin korzystania z placów zabaw i boisk spor-
towych winien byæ zamieszczony na tablicach informacyj-
nych, na terenie placów zabaw i boisk sportowych.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Ko³a.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kole

(-) Robert Cesarz

3565

UCHWA£A Nr XVIII/115/2008 RADY GMINY SKULSK

z dnia 24 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Skulsk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z
2001 Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) w zwi¹zku z art. 21 ust.
1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie
Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz.U. z 2005 r. Nr 31, poz.
266 z pó�n. zm) Rada Gminy Skulsk uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê Wieloletni Program Gospodarowania
mieszkaniowym Zasobem Gminy Skulsk w latach 2008-2010
jak w za³¹czniku do uchwa³y.

§2. Wójt Gminy Skulsk sk³ada Radzie Gminy do koñca
grudnia ka¿dego roku sprawozdanie z wykonania uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Skulsk.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Grzegorz Nykowski


